
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Bellmansbladet, september 2021 

Hösten är här och den välkomnades med en fantastisk loppis i söndags. Jätteroligt att så många kom och 

handlade och fick se det fina område vi bor i. Stort tack till initiativtagare Anna Ekberg! Detta hoppas vi blir ett 

återkommande evenemang! 

 

Nya medlemmar 

Vi har fått ett antal nya medlemmar i föreningen under våren, ni är alla varmt välkomna! 
Har ni några frågor om föreningen, området eller annat är ni välkomna att höra av er till 
styrelsen@bellmansringen.se . 
 

Årsmöte 

Bellmansringens samfällighet har årsmöte torsdagen 21:a oktober på Good Morning Hotel, separat kallelse 

kommer delas ut. 

 

Motioner 

Om ni vill lämna en motion inför årsmötet ska det göras senast 15:e september. Lättast är att e-posta 
motionen till styrelsen@bellmansringen.se , eller lämna den till någon i styrelsen. En ”motion” är ett förslag 
som ni som boende kan lämna till årsmötet, så bestämmer mötet om ert förslag kommer genomföras eller 
inte. Viktigt att det finns ett tydligt yrkande – att ni skriver vad ni faktiskt vill. Annars finns det inget som 
årsmötet kan säga ”ja” eller ”nej” till. 
 

Höstens städdag 

Lördagen den 16:e oktober så tar vi gemensamma tag och gör höstfint i området. Vi samlas som vanligt 9.00 
vid respektive lekplats. Separat inbjudan kommer. 
 

Elbilsladdning - ENKÄT! 

Vi i elbilsgruppen jobbar vidare med att utreda hur man kan ordna laddning av elbilar inom vårt område. Vi vill 
gärna veta hur behovet av laddning ser ut, så därför har vi en enkel fråga till alla boende i området: 
Har du behov av att ladda din el-/hybridbil i ditt garage JUST NU? (Du äger en el-/hybridbil eller har beställt 
en sådan.) 
Om svaret är "ja", meddela lars.lengberg@bellmansringen.se eller informera oss via någon i styrelsen. Tack på 
förhand! 
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Uppdatering av källsortering 

Inom de närmsta veckorna kommer samtliga sopstationer att vara uppdaterade med fler kärl för plast och 
kartong. Vi har redan nu ökat frekvensen så plast och kartong kommer tömmas varannan vecka mot tidigare 
tömning som var en gång i månaden. Eksätravägen är uppdaterat och klart med rätt mängd kärl, så fort vi kan 
så kommer vi slutföra även på Lilla Sällskapets väg och Bredängsvägen. Med denna förändring så hoppas vi att 
vi kan få en bättre ordning runt våra sopstationer. 
  
En sista önskan är att ni inte fyller kärlen över behållarens kant, för då kan vårt sopbolag inte tömma. Med fler 
kärl till plast och kartong samt fler tömningar så bör det inte bli ett problem. När ni kastar kartong så får ni 
gärna platta till dessa så vi fyller kärlen och inte betalar tömning för massa luft. Så låt oss nu tillsammans sköta 
våra sopstationer så vi kan fortsätta att ha ett fint och attraktivt område. 
 

Avloppen 

Under hösten kommer reliningen fortsätta utvändigt i våra gemensamma stamledningar och 
nedstigningsbrunnar. Vi kommer även behöva tillträde till några gavelradhus där det kommer in rör med 
större dimension än de övriga ledningarna. Berörda husägare kommer att kontaktas i god tid innan arbetet 
beräknas påbörjas.  

Planeringen att starta invändigt ligger kvar till våren 2022, mer information om det kommer när det närmar 
sig. 
 

Garagen 

Besiktningen av garagen är nu genomförd och resultatet visar att omfattande renoveringar kommer att 
krävas. Styrelsen ser över vilka möjligheter det finns för att finansiera detta. 
 

Till sist: 

Styrelsen behöver nya medlemmar. Vill du engagera dig i skötseln av vårt område så är du välkommen att 
höra av dig. Mejla styrelsen@bellmansringen.se så sätter vi dig i kontakt med valberedningen. 
 

Vi önskar alla medlemmar en trevlig höst! 
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